



היחידה לחופש המידע  
Freedom of Information Unit

ירושלים, ה' אדר תשפ"א  
17 פברואר 2021

לכבוד  
מר אלעד מן  
באמצעות מייל: [elad@man-barak.com](mailto:elad@man-barak.com)

שלום רב,

**הנדון: בקשתך לקבלת מידע בעניין רכש והתקשרויות במסגרת הטיפול במגפת הקורונה**  
סימוכין: בקשתך מיום 17.4.2020

במענה לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 (להלן: "החוק"),  
בעניין רכש והתקשרויות של ציוד ושירותים במסגרת הטיפול במגיפת הקורונה, הרינו להשיבך  
כדלקמן:

1. הבקשה הוגשה בעיצומו של משבר הקורונה בחודש אפריל 2020. בשל ריבוי משימות בהולות  
בעת ההיא, גורמי המקצוע הרלוונטיים לעניין במשרד ראש הממשלה (להלן: "המשרד"), היו  
ועודם נתונים תחת עומס קיצוני במסגרת משימות דחופות נוספות. בנוסף, בשל חילופי גברי  
בתפקיד הממונה על יישום חוק חופש המידע במשרד, חל עיכוב בהליך איסוף המידע ובחינתו,  
ואנו מצרים על כך.

2. נעדכנך כי במסגרת עתירה מנהלית שהתנהלה כנגד משרד ראש הממשלה, עת"מ 53252-10-20  
**התנועה למען איכות השלטון נ' משרד רה"מ ואח'**, התבקש המשרד למסור לעותרת מידע על  
אודות מועדי ההזמנות של ציוד מיגון רפואי שביצע המשרד לצורך התמודדות עם נגיף  
הקורונה, וכן על אופן השימוש בציוד שהוזמן, לתקופה שבין 13.2.20-13.4.20. כיוון שהמידע  
שהתבקש בעתירה חפף חלקית למידע המבוקש על ידך, מתן ההחלטה ביחס לבקשתך טופל  
במקביל למתן ההחלטה ביחס לבקשה שבגינה הוגשה העתירה כאמור.

3. **באשר לבקשתך לקבלת פירוט ההתקשרויות והרכש שנעשו בכל הנוגע לציוד ושירותים,**  
**לרבות תכשירים, ציוד מיגון ולבוש ואמצעי בדיקה למיניהם** - למכתבנו זה מצורפות כלל  
ההזמנות שביצע המשרד, אשר הוכנו במענה לעתירה כאמור, ובהן פירוט סוג המוצרים  
שהוזמנו וכמות המוצרים שהוזמנו. יצוין כי בחלק ממסמכי הזמנות הרכש הושחרו פרטי מידע  
שגילויים עלול לפגוע בפרטיות, וזאת בהתאם לסעיף 9(א)(3) לחוק. כמו כן, מצורפת טבלה ובה  
סך הבקשה שהועברה לתשלום המשרד בעבור הציוד שהוזמן, כפי שנרשם במערכת הכספית  
של המשרד עד ליום 14 בדצמבר 2020.

יצוין כי המידע המצורף הוכן בהתאם לתצורה שהתבקשה במסגרת עת"מ 53252-10-20,  
כאמור לעיל, והוא נמסר לך עתה על מנת שלא לעכב את המענה לבקשתך. אנו מודעים לכך



**היחידה לחופש המידע**  
**Freedom of Information Unit**

שהמידע התבקש על ידך בפורמט שונה שכולל רכיבי מידע נוספים, וככל שהנך מעוניין לקבלם  
אנא עדכן אותנו בכך ואנו נדרש לפרק זמן נוסף לצורך השלמתם.

4. **באשר לבקשתך לקבלת מידע על אודות תרופות, ציוד רפואי לרבות חלקי ציוד, מכונות**

**הנשמה, מטושים ושירותי בידוד ואירוח שנרכשו במסגרת הטיפול במגפת הקורונה - מבדיקה**  
שערכנו אל מול גורמי המקצוע במשרד עולה כי המשרד לא ביצע בעבר ולא מבצע כיום רכש  
והתקשרויות מסוג זה. בהתאם למידע שנמסר לנו, התקשרויות אלו מתבצעות לרוב באמצעות  
משרד הבריאות ו/או משרד הביטחון, ועל כן ככל שהנך עומד על קבלת המידע, באפשרותך  
לפנות למשרדים אלו בהתאם לסעיף 8(5) לחוק.

5. בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק, הנך זכאי לעתור על החלטה זו לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים  
מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה,

היחידה לחופש המידע  
משרד ראש הממשלה